様式第１号（第６条関係）
年　　 月 　　日
山辺町長　殿
申請者
住　　所　〒

氏　　名
電話番号   　 　　（     ）

令和４年度山辺町新型コロナウイルス感染症対策交通事業者支援給付金
給付申請書兼実績報告書（兼請求書）

次のとおり新型コロナウイルス感染症対策事業者支援給付金の給付金を受けたいので同給付金給付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請（請求）します。
登録車両台数については、町が各機関に確認することについて同意し、この申請内容について虚偽がある場合については給付金の給付を辞退します。
また、標記給付金の給付決定事務のため、私の納税状況（町税・介護保険料・下水道使用料・簡易水道料）について、町が調査することに同意します。

１　給付申請額等
（１）給付申請額
１００,０００円　＋（　　　　台（※１）×１０,０００円　）　＝　　　　　　　　円（A）
（※１）東北運輸局に登録している令和４年４月１日時点の車両台数（特殊車両を除く。）を記入。

給付申請額　　　　　　　　　　円　（上記（A）と１５０,０００円のいずれか少ない額）

	事業に関する事項
	営業所所在地
	山辺町

	本社所在地（法人のみ）
	山辺町

	事業開始年月

	実績報告
	事業の経営を継続する意向を証明するもの（添付書類）の区分
	該当する区分に○を記入

	（１）令和４年４月１日以降に発行された自動車検査証（車検証）の写し

	（２）令和４年３月３１日以前に発行された自動車検査証（車検証）の写し
及び経営継続の意向を記した念書

（２）　事業に関する事項及び実績報告

（添付書類）
　　（１）保有する任意の登録車両１台に係る次のいずれかの書類
　　ア．令和４年４月１日以降に発行された自動車検査証（車検証）の写し
　　イ．令和４年３月３１日以前に発行された自動車検査証（車検証）の写し
（２）経営継続の意向を記した念書
（３）給付金振込先金融機関の口座

振込先金融機関
	金融機関名

	口座の種類
（□に✔を記入）
	普通 □	当座 □
その他 □

	支店

	口座番号

	口座名義
	（カタカナ）

　　（４）　給付金振込先金融機関の口座のコピー

２　確認事項
（１）給付金の給付決定後、次のいずれかに該当する場合は、給付決定を取り消し、給付金の全額を返還することになります。
①偽りその他不正の手段により給付金の給付を受けたとき。
②令和４年度山辺町新型コロナウイルス感染症対策交通事業者支援給付金給付要綱（令和４年告示第　号）に違反する行為があったとき。
③給付金の交付の目的に著しく反する行為があったとき。
（２）次のいずれかに該当する者は支援対象者の対象外となります。
①暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条第６項に規定する暴力団員若しくは暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者がその事業活動を支配するもの又は暴力団員等をその業務に従事させ、若しくは当該業務の補助者として使用するおそれのあるもの。
②法人でその役員のうちに①に該当する者のあるもの
（３）給付申請書に記載された申請者情報につきましては、本件給付金の給付の目的の範囲内において、給付事務に利用します。

※山辺町記入欄
	調査項目
	調査結果
	確認日
	確認者

	１．町税
	町県民税
	・完納
	・未納
	・該当なし

	固定資産税
	・完納
	・未納
	・該当なし

	軽自動車税
	・完納
	・未納
	・該当なし

	国民健康保険税
	・完納
	・未納
	・該当なし

	２．介護保険料
	・完納
	・未納
	・該当なし

	３．下水道使用料
	・完納
	・未納
	・該当なし

	４．簡易水道料
	・完納
	・未納
	・該当なし